
 

 

 
 
 
 

Tytuł projektu: Szkolenia dla pracowników sektora transportu zbiorowego w zakresie 
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ZP/24/23 

Dotyczy postępowania pn.  „Świadczenie usługi przygotowania składu, opracowania graficznego, 
technicznego, językowego i druku poradnika”. 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), w związku z pytaniami, które wpłynęły do 

Zamawiającego, poniżej zamieszczam treść pytań wraz z odpowiedzią. 

Pytanie 1: 

Proszę o informację na ile adresów i po ile egzemplarzy będzie realizowana wysyłka 

poradników. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający planuje, że wysyłka zostanie zrealizowana do maksymalnie 55 adresów z całej 

Polski. 54 wysyłki będą po ok. 20 egzemplarzy na każdy z adresów  natomiast pod jeden z 

adresów przesłanych zostanie ok. 100 egzemplarzy poradnika. 

 

Pytanie 2: 

W związku z rozdziałem V pkt 2.2) SWZ Skieruje do realizacji zamówienia osoby o 

odpowiednich kwalifikacjach zawodowych i doświadczeniu, niezbędnym do prawidłowej 

realizacji zamówienia, tj. co najmniej 3 osobami:  

a) grafikiem komputerowym ………….  

b) specjalistą ds. składu komputerowego…………  

c) korektorem, posiadającym wykształcenie wyższe…….. 

 

proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby wszystkie powyższe funkcje pełniła 

jedna osoba? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza by wszystkie wymienione funkcje pełniła jedna osoba.  

 

Pytanie 3: 

Co oznacza sformułowanie? Wykonawca zobowiązany jest do wysyłki wydrukowanych części 

poradnika do adresatów wskazanych przez Zamawiającego co najmniej na 10 dni roboczych  
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przed jej realizacją. (w zdaniu chyba wkradł się jakiś błąd, prośba o wyjaśnienie, czego 

dotyczy termin 10 dni roboczych) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że w tym zdaniu chodzi o to, że listę adresów, do których publikacja 

ma zostać wysłana zostanie przekazana Wykonawcy przez Zamawiającego co najmniej na 10 

dni roboczych przed tą wysyłką. 
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